

Emnerapport høsten 2017

Emnekode og navn: NORMAU651

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring: Kurset går i prinsippet over flere semestre. I dette semesteret, som avslutter kurset, presenterer studentene en prosjektskisse som seinere skal vurderes til godkjent-ikke godkjent. Samtlige studenter som la fram prosjektskisser, fikk godkjent prosjektskissene.

Undervisningen ble gitt over to dager. Den første dagen i form av forelesning og innlegg fra tidligere masterstudent på NORMAU-studiet. Den andre dagen i form av prosjektverksted. Dette er et opplegg vi også har gjennomført tidligere.

Studieinformasjon: Studieinformasjon har skjedd via Mitt UiB og i direkte kontakt med studentene. Det har vært viktig med informasjon direkte mellom student og veileder. Studentene fikk veileder ved inngangen til høstsemesteret.

Faglærers vurdering av rammevilkårene:

De ytre rammevilkårene har vært tilfredsstillende.

Faglærers kommentar til studentevalueringen

Metode – gjennomføring: Emneevalueringa ble gjennomført på papir på den siste dagen av samlinga. 8 studenter har levert evalueringsskjema, men en student har bare svart på en side av skjemaet. Når studentene svarer på en måte som ikke stemmer med kategoriene i skjemaet, noteres ikke svaret.

Oppmøte: Det er obligatorisk oppmøte til samlingene.

Undervisningen i emnet: På spørsmålet i hvilken grad studentene er fornøyde med undervisningen i emnet, oppgir 2 studenter at de er svært fornøyd, 5 studenter at de er fornøyd og 1 verken fornøyd eller misfornøyd.

Organisering og informasjon: På spørsmålet om studentene er fornøyde med organisering og informasjon, oppgir 2 svært fornøyd, 4 fornøyd, 1 misfornøyd og 1 verken fornøyd eller misfornøyd.

Presentasjon av prosjektskisse: På spørsmål om utbytte av å legge fram prosjektskisse, svarer 2 studenter svært godt utbytte og 6 studenter godt utbytte.

Sammenheng med andre emner i NORMAU-studiet: På spørsmålet om sammenheng med andre emner i NORMAU-løpet, oppgir 6 studenter ganske god sammenheng. 1 student har ikke svart, mens en student svarer utenfor kategoriene.

Utbytte av NORMAU-studiet sett i profesjonsperspektiv: 3 studenter oppgir at de har hatt svært godt utbytte av NORMAU-studiet som ledd i deres profesjonsutvikling. 3 studenter oppgir ganske godt utbytte. 1 student har ikke svart, og 1 student svarer utenfor kategoriene.

Utbytte av erfaringsdeling med andre NORMAU-studenter: 4 studenter oppgir at de har hatt svært godt utbytte av erfaringsdeling med andre studenter. 3 studenter oppgir ganske godt utbytte. 1 student har ikke svart.

Faglærers samlede vurdering

Evalueringen viser at kurset har fungert godt innenfor eksisterende rammer. Det anbefales at kurset videreføres i tråd med erfaringene så langt. Det er svært positivt at studentene er så positive med tanke på verdien av NORMAU-studiet og deres egen profesjonsutvikling som lærere.

UiB, 21.12.17

Heming Gujord (emneansvarlig)